PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2014                                                                                      №  461
пгт  Уни
О внесении изменения  в постановление  главы администрации  Унинского  района Кировской области  от 20.04.2009 № 16

«О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Унинского района Кировской области»
В целях приведения постановления администрации Унинского района от 20.04.2009 № 16 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Унинского района Кировской области» (далее – Постановление) в соответствие с  частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а так же приведения  Постановления в актуальное состояние руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление следующие изменения:
1.1. в наименовании органа принявшего Постановление слова «глава администрации» заменить словом «администрация».
1.2. В грифе об утверждении «Положения о чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Унинского района Кировской области» слово «главы» исключить.

1.3.
В грифе об утверждении «Состава чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Унинского района Кировской области» слово «главы» исключить.

1.4. Приложение «Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Унинского района Кировской области» утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене  муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления  Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унинского района                                                                                     от     13.08.2014          №  461
СОСТАВ

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Унинского района Кировской области
	МЕЗЕНЦЕВА
Мария Алексеевна
	- начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района, председатель комиссии

	КВАКИНА
Галина Степановна
	- начальник КОГКУ Унинская районная станция по борьбе с болезнями животных, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	КРОПОТИНА
Надежда Петровна
	- заместитель начальника КОГКУ «Унинская районная станция по борьбе с болезнями животных», заместитель секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	БЕРДОВА
Татьяна Геннадьевна
	- начальник финансового управления администрации района

	БОЧКОВСКИЙ
Феликс Антонович

Машковцев

Иван Григорьевич
	- главный врач КОГБУЗ «Унинская центральная районная больница (по согласованию)
- начальник ПП «Унинский» МО МВД России «Кумёнский» (по согласованию)

_________________